Çünkü aynı seviyede olan iki metin arasında tahsis câizdir. Böyle olunca recim hadislerinin, mutlak anlam ifade eden celde âyetinin hükmünü tahsis ve takyid ettiği söylenebilir. Zira recim hadislerini Fahreddin er-Râzî (öl. 606/1209)⁵⁸ ve İbnu'l-Hümâm (öl. 861/1457) gibi bazı İslâm bilginleri manevî mütevâtir kategorisine sokmuşlardır⁵⁹. Bu sebeptendir ki, bekâr bir kimse zina yaptığı zaman celde, evli olan zina yaptığı da recim cezâsı verilmiştir.

E. Sonuç

Bir makale sınırları içerisinde takdim ettiğimiz bu bilgileri iki ayrı perspektiften değerlendirebiliriz.